

DZP-1.260.32.2016.13.AK  
Nr sprawy: RZP-II-WI/18/DZP-1/2016  
L.dz. .... / 2016

Warszawa, dn. .... 20 lipca 2016 r. ....

.....  
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **opracowanie dokumentacji projektowej i przetargowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja części budynku głównego przy ul. Starej na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin „Rodzina Warszawa” wraz z zagospodarowaniem terenu” oraz pełnienie nadzoru autorskiego.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie Nr 1**

„W rozdziale XXXI p. 2 podpunkt 7 wskazano, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę dla wykonanej dokumentacji. Czy określony w tym samym rozdziale p.5 podpunkt 2 termin wykonania zamówienia dotyczy dokumentacji wraz z decyzją o pozwoleniu na budowę czy tylko dokumentacji?”

**Odpowiedź na pytanie Nr 1**

Zamawiający wyjaśnia, że termin określony w Rozdziale XXXI ust. 5 pkt 2) SIWZ jest terminem zakończenia wykonania dokumentacji projektowej i przetargowej.

Ponadto Zamawiający wskazuje, że zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 6 ust. 1 wzoru umowy (stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ), w terminach określonych odpowiednio w § 2 pkt 2 lit. a - b, Wykonawca przekaze Zamawiającemu do sprawdzenia i akceptacji po 1 egzemplarzu dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1) – 6) wzoru umowy.

Jednocześnie, po dostarczeniu i zaakceptowaniu wykonania całości dokumentacji projektowej, w tym dostarczeniu Zamawiającemu, decyzji o pozwoleniu na budowę oraz innych wymaganych prawem decyzji, uzgodnień, pozwoleń itp. oraz przekazaniu wszystkich egzemplarzy dokumentacji projektowej, zostanie sporządzony protokół odbioru końcowego dokumentacji, stanowiący podstawę do wystawienia faktury końcowej za dokumentację, o czym mowa w § 6 ust. 11 pkt 3) wzoru umowy.

**Pytanie Nr 2**

„Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną budynku – projektem z lat 60-tych?”

**Odpowiedź na pytanie Nr 2**

Zamawiający informuje, że nie dysponuje dokumentacją, o której mowa w pytaniu Wykonawcy.

**Pytanie Nr 3**

(...) Zwracamy się z prośbą o umożliwienie dokonania wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji. (...)

**Odpowiedź na pytanie Nr 3**

Zamawiający informuje, że wizja lokalna jest możliwa w dniu 21.07.2016 r. o godz. 12:00.

Wizja lokalna będzie odbywać się przy udziale przedstawiciela/li Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

*Z poważaniem,*

**p.p. DYREKTOR**

*Paweł Barański*